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	SAYFA NO
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	Çevrim
Kodu
	Kapsam
	Parametre
	Son Başvuru Tarihi
	Numune Gönderme Tarihi
	Katılımcı Analiz Sonucu Son Bildirim Tarihi
	Rapor Yayın Tarihi 

	TKİ-YT-2022
	Kömür
	Kül %
	30.06.2022
	08.08.2022
	30.09.2022
	14.11.2022

	
	
	Uçucu Madde %
	
	
	
	

	
	
	Toplam Kükürt %
	
	
	
	

	
	
	Üst Isıl Değer cal/g
	
	
	
	

	
	
	Alt Isıl Değer cal/g
	
	
	
	

	
	
	Karbon %
	
	
	
	

	
	
	Hidrojen %
	
	
	
	

	
	
	Azot %
	
	
	
	

	
	
	Oksijen %
	
	
	
	

	
	
	Gerçek Yoğunluk g/cm3 
(He piknometresi) 
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